
UCHWAŁA NR VII/54/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Żerków oraz określenia granic obwodów publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych   od 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 996) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Żerków, a także granice obwodów publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żerków od 1 września 2019 r., 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznego przedszkola i publicznych szkół podstawowych oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: 34D77B03-2DFA-4AFE-A995-215439134061. Podpisany Strona 1



Załącznik. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Żerków, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Żerków na okres od  1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły,

Adresy ewentualnych innych
Lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych           
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od                       
1 września 2019 r.

1.

2.

Publiczne Przedszkole w Żerkowie

Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. 
Adama Mickiewicz  w Żerkowie   

ul. Mickiewicza 30, 63-210 Żerków
ul. Kolejowa 21, 63-210 Żerków

       ul. Cmentarna 10,63-210 Żerków
Raszewy 6, 63-210 Żerków

Miejscowości:
Bieździadów, Brzóstków, Gęczew,

Kamień, Kretków, Laski, Lgów, Lisew,
Ludwinów, Parzewnia, Pawłowicw,

Podlesie, Raszewy, Rogaszyce,
Rozmarynów, Śmiełów, Żerków,

Żerniki, Żółków
2. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej  

w Komorzu Przybysławskim
Komorze Przybysławskie 18

63-210 Żerków
Miejscowości:

Antonin, Chwałów, Gąsiorów,
Komorze Przybysławskie, Paruchów,
Pogorzelica, Przybysław, Szczonów

3. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. 
ks. Jana Twardowskiego w Dobieszczyźnie

Dobieszczyzna 32, 
63-210 Żerków

Miejscowości:
Dobieszczyzna, Lubinia Mała,

Miniszew, Prusinów, Sucha, Sierszew
4. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawoej    

w Chrzanie
Chrzan, ul. Żerkowska 3, 63-210 Żerków

Stęgosz 106, 63-210 Żerków
Miejscowości:

Chrzan, Stęgosz

Id: 34D77B03-2DFA-4AFE-A995-215439134061. Podpisany Strona 1



Id: 34D77B03-2DFA-4AFE-A995-215439134061. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr VII/54/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Żerków oraz określenia granic obwodów publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych od 1 września 2019 roku

Powołany w podstawie prawnej uchwały przepis art. 32 ust. 1 i 2 zobowiązuje Radę Gminy do ustalenia
sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 34D77B03-2DFA-4AFE-A995-215439134061. Podpisany Strona 1




